
Zarządzenie Nr 1088/2013 
Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 28 czerwca 2013r. 
 
 
 
      Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240, z 2010r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz.620, Nr 
123, poz.835, Nr 152, poz.1020, Nr 238, poz.1578, Nr 257, poz.1726, z 2011r. Nr 
185, poz.1092, Nr 201, poz.1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240, poz.1429, Nr 291, 
poz.1707, z 2012r. poz.1456, poz.1530, poz.1548) oraz § 15 pkt 1 uchwały Nr 
XXXI/330/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 20 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Pyrzyce na rok 2013 - zarządzam co następuje: 
 
      §  1.  Wprowadza się zmiany w budżecie Gminy Pyrzyce na 2013 rok,                               
w zakresie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1 do  niniejszego zarządzenia, 
w zakresie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 
      § 2. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Pyrzyce 
informacje w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej o zmianach                     
w planach dochodów i wydatków tych jednostek zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 
 
      §  3.  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 
 
      §  4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
B U R M I S T R Z 
 
Jerzy Marek Olech 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 1088/2013 
Burmistrza Pyrzyc z dnia  28.06 .2013 r.  
 
1. Zmiany w budżecie polegające na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę               
175 630,00 zł spowodowane są:  
 

- Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 230/2013 z dnia 10 maja 2013 
r. w sprawie zmian w budżecie środków krajowych na 2013 r. (z rezerwy celowej 
budżetu państwa poz. 25)zwiększona została Gminie, w dziale 852 – Pomoc 
społeczna, rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w kwocie  42.000 zł. 

                  
 - Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 321/2013 z dnia 17 czerwca 
2013r., zwiększona została Gminie (z rezerwy Wojewody), dotacja celowa w dziale 
852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, o kwotę 84.000 zł,                 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin i osób poszkodowanych 
w pożarze budynku mieszkalnego w Pyrzycach w dniu 15 czerwca 2013 r., zgodnie z 
art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2013 
poz. 182 ze zm.) 

 

 - Zarządzeniem Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 328/2013 z dnia 20 czerwca 
2013r., zwiększona została Gminie (z rezerwy Wojewody), dotacja celowa w dziale 
852 – Pomoc społeczna, rozdziale 85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe, § 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin, o kwotę 48.000 zł, z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków celowych dla rodzin i osób poszkodowanych w 
pożarze budynku mieszkalnego w Pyrzycach w dniu 15 czerwca 2013 r., zgodnie z 
art. 40 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 2013 
poz. 182 ze zm.). 
 
- Dostosowanie planu dochodów i wydatków na realizację porozumienia  z Gminą 
Lipiany na dowozów dzieci szkolnych 1 630,00 zł. 
 
2. Burmistrz w ramach upoważnienia dokonuje przesunięć limitów wydatków. 


